
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (75% = 12 Giri) 
D N S  

Num. 
19 
64 
53 
12 

664 
5 

41 
07 
77 
47 

007 

Nome 
TIEPPO ALEX MINO 
BARONI ANDREA 
FRAU MATTIA 
RICCI MATTIA 
BOTTI ETHAN 
TIZZONI GABRIELE 
G I O VA N N E L L I  A C H I L L E  
C O L A R U SS O  E D O A R D O  
GIOVANNELLI EN EA 
VANNONI ALBERTO 

GIRALDI STEFANO 

Classe 
J U N I O R  R M 1 2  
J U N I O R  R M 1 2  
J U N I O R  R M 1 2  
J U N I O R  R M 1 2  
J U N I O R  R M 1 2  
J U N I O R  R M 1 2  
J U N I O R  R M 1 2  
J U N I O R  R M 1 2  
J U N I O R  R M 1 2  
J U N I O R  R M 1 2  

J U N I O R  R M 1 2  

Moto 
DM 
BLATA 
BLATA 
BLATA 
BLATA 
BLATA 
BLATA 
DM 
DM 
DM 

G ir i 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
12 

Tem po Totale  
8:09.781 
8:10.066 
8:22.594 
8:22.834 
8:23.338 
8:23.573 
8:24.032 
8:26.805 
8:29.990 
8:12.876 

Diff 

0.285 
12.813 
13.053 
13.557 
13.792 
14.251 
1 Giro 
1 Giro 
5 Giri 

DNS 

T e m p o  M i g l i o r e  
28.296 
28.387 
29.078 
29.108 
28.886 
29.043 
28.867 
29.513 
29.027 
30.917 

V e lo c i t à   M e d i a  
43,484 
43,459 
42,375 
42,355 
42,313 
42,293 
42,254 
39,551 
39,304 
30,502 

- 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.285 

Velocità  Media 

43,484 

M ig l io r  t e m p o  s u l  g i ro  

28.296 

Velocità Migliore 

44,275 

Giro Migliore di 

19 - TIEPPO  ALE X M INO 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

N. 7 + 10 SECONDI PER PARTENZA ANTICIPATA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  

CATTOLICA (RN)

06 GIUGNO 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021 

JUNIOR RM12/RM15 

GARA 2 RM12 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:49:18 

Pista  " New MotorPark "  0,348 km 

06/06/2021 13:45 


